

# Bleshøj Optometri ApS

Østertorv 7D, 7800 Skive

CVR-nr. 39 89 75 04

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2021.

---

Hans Bleshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bleshøy Optometri ApS Østertorv 7D 7800 Skive
	CVR-nr.: 39 89 75 04
	Stiftet: 27. september 2018
	Hjemsted: Skive Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Bleshøy
<b>Revisor</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af optikerfirma, som beskæftiger sig med de for optikerfaget tilhørende aktiviteter samt undervisning i optikerfaget.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, udviser et resultat på 795.317 kr. mod 689.846 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.798.994 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.540.093</b>	<b>2.924.255</b>
1 Personaleomkostninger	-2.039.066	-1.752.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-446.010	-248.757
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.055.017</b>	<b>923.086</b>
Finansielle indtægter	386	0
Finansielle omkostninger	-34.446	-38.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.020.957</b>	<b>884.372</b>
Skat af årets resultat	-225.640	-194.526
<b>Årets resultat</b>	<b>795.317</b>	<b>689.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	439.846
Disponeret fra overført resultat	-4.683	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>795.317</b>	<b>689.846</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	225.000	325.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	225.000	325.000
3 Indretning lejede lokaler	341.189	16.250
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	658.024	447.748
Materielle anlægsaktiver i alt	999.213	463.998
4 Deposita	69.245	69.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.245	69.245
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.293.458</b>	<b>858.243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	423.849	466.637
Varebeholdninger i alt	423.849	466.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.561	331.025
Andre tilgodehavender	52.667	12.835
Periodeafgrænsningsposter	4.595	0
Tilgodehavender i alt	489.823	343.860
Likvide beholdninger	1.389.902	1.098.554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.303.574</b>	<b>1.909.051</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.597.032</b>	<b>2.767.294</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	898.994	903.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.798.994</b>	<b>1.253.677</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	32.000	18.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	179.050	307.218
Anden gæld	42.697	35.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	221.747	342.588
Kortfristet del af langfristet gæld	128.168	123.150
Gæld til pengeinstitutter	8.531	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.469	143.989
Gæld til associerede virksomheder	253.119	243.264
Selskabsskat	394.166	196.526
Anden gæld	532.838	446.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.291	1.153.029
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.766.038</b>	<b>1.495.617</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.597.032</b>	<b>2.767.294</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	463.831	200.000	763.831
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	439.846	250.000	689.846
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	903.677	250.000	1.253.677
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.683	800.000	795.317
	<b>100.000</b>	<b>898.994</b>	<b>800.000</b>	<b>1.798.994</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.818.477	1.572.535
Pensioner	191.994	147.506
Andre omkostninger til social sikring	28.595	32.371
	<b><u>2.039.066</u></b>	<b><u>1.752.412</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris primo		<u>500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		175.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>275.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>225.000</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>	
Kostpris primo	25.000	675.608
Tilgang	<u>346.213</u>	<u>400.314</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>371.213</u></b>	<b><u>1.075.922</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	8.750	227.860
Årets afskrivninger	<u>21.274</u>	<u>190.038</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>30.024</u></b>	<b><u>417.898</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>341.189</u></b>	<b><u>658.024</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	69.245	69.245
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>69.245</u>	<u>69.245</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>69.245</u>	<u>69.245</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	18.000	20.000
Udskudt skat af årets resultat	14.000	-2.000
	<u>32.000</u>	<u>18.000</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Bleshøj

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-441467277527

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-08-31 06:02:47Z

NEM ID 

## Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-08-31 06:08:45Z

NEM ID 

## Hans Bleshøj

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-441467277527

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-08-31 06:52:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HZEIO-UGBI5-ZU0A6-GEH5P-F7D31-7UNYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>